
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 339847

8 700 000 Kč
za nemovitost

Výhodna investice v Lázeňské zóně, přímo v
centru Karlovych Varů
Divadelní náměstí, Karlovy Vary

Plocha kanceláří: 144 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím k prodeji obchodní prostor o celkové ploše 144 m2, v centru města
Karlových Varů na ulici Divadelní náměstí. Výhodou této lokality je, že se prostory nacházejí v centru města u Divadla,
a proto nabízí možnost širokého využití, můžete ho využívat dle vlastních představ (např. jako kanceláře, supermarket,
mini market, restaurace, kavárny, sklad, sídlo firmy apod.). Obchodní prostor, který je umístěn v přízemí bytového
domu, je tvořen z několik místnosti, které kdykoliv se da spojit v jednou velkou místnost o celkově výměre 144 m2.
Taky je možnost rozdělit prostory na menši. Komerční prostor může sloužit pro vlastní potřebu, případně jako výhodná
investice. Vlastnictví je osobní. Doporučujeme prohlídku a koupi!

Vyřizuje
Mihály Szozánszki
GSM: +420776156050
E-mail: mihaly.sozanski@re-max.cz


